

1	2	3	4	5	6	7
	Denumirea	Tipul utilajului	Un.m	Cantitate	Pret	Total
	1. Elemente din beton armat					
1.1.	Stâlp	CB-105	buc	2	4 600,00	9 200,00
	2. Elemente de constructie din otel					
2.1.	Traversa	M-2-10-SP	buc	1	3 548,48	3 548,48
2.2.	Traversa	TM6	buc	1	1 456,00	1 456,00
2.3.	Traversa	OG-13	buc	1	1 476,80	1 476,80
2.4.	Traversa	T-2	buc	1	1 040,00	1 040,00
2.5.	Traversa	T-3	buc	1	416,00	416,00
2.6.	Consola	RA4	buc	1	1 040,00	1 040,00
2.7.	Construcție sub descărcătoare		buc	1	1 400,00	1 400,00
	3. Izolatoare. Accesorii liniei electrice aeriene					
3.1.	Izolator	ШФ20-8	buc	9	118,04	1 062,36
3.2.	Capac	K-6	buc	9	26,00	234,00
3.3.	Clemă de conexiune	ПА2-2	buc	6	45,50	273,00
3.4.	Set de fixare dubla conductorului		buc	1	260,00	260,00
3.5.	Lanț izolatoare compozite conductoare 70mm ²		buc	9	195,00	1 755,00
3.6.	Clemă de conexiune		buc	10	234,00	2 340,00
3.7.	Tub de protecție a cablului pe pilon h=3,0m		buc	1	1 152,36	1 152,36
3.8.	Set de fixare a cablului pe pilon		buc	1	585,00	585,00
3.9.	Descărcător din oxizi meta. 10kV-10kA (Ur=15kV)		buc	3	696,55	2 089,66
3.10.	Separator cu siguranță fuzibilă In=100A, If=16A, Un=10kV	CUT-OUT	buc	1	4 386,20	4 386,20
3.11.	Post de transformare metalic, schema electrică la partea de IT - terminal, Puterea transformatorului de forță 400kVA, Clasa de tensiunea de partea de JT-0,4kV, Racord IT-cablu, Racord JT-cablu	PT 400/10/0,4 Y1	buc	1	165 347,96	165 347,96
3.12.	Transformator trifazat cu racire in ulei, puterea 400kVA, tensiunea 10/0,4kV, grupa de conexiune a înfașurării Δ/Y	TU 400-10/0,4	buc	1	73 227,57	73 227,57
	4. Ansamblu de cabluri					
4.1.	Conductor neizola AC-70mm ²	AC-10	m	60	22,10	1 326,00
4.2.	Cablu de alimentare cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din hirtie impregnata cu ulei, intr-o teaca de aluminiu, blindata cu benzi de otel cu sectiunea: 3x70mm ²	ААБЛ-10	m	325	286,00	92 950,00

4.3.	Cablu de forta cu conductoare din aluminiu, cu propagare redusa a flacarilor, cu sectiunea: 4x240mm ²	АВВГнг-1	m	10	351,00	3 510,00
4.4.	Cablu de forta cu conductoare din aluminiu, cu propagare redusa a flacarilor, cu sectiunea:4x150mm ²	АВВГнг-1	m	5	247,00	1 235,00
	5. Accesorii cablu					
5.1.	Mufa terminala pentru exterior pentru cablu 3x70, 10kV		buc	1	576,47	576,47
5.2.	Mufa terminala pentru exterior pentru cablu 3x70, 10kV		buc	1	576,47	576,47
5.3.	Mufa terminala pentru interior pentru cablu 4x150, 1kV		buc	2	696,51	1 393,03
5.4.	Mufa terminala pentru interior pentru cablu 4x240, 1kV		buc	4	696,51	2 786,06
	6. Dulapuri de distributie					
6.1.	Panou din metal, pentru montare aparenta, IP54, completat cu:		buc	1	2 885,38	2 885,38
	la intrare: separator de sarcina industrial, tripolar, In 630A, U 400V	BP32-39 /3P/630A	buc	1	4 121,00	4 121,00
	la iesire: intrerupator automat industrial, tripolar, In=250A, U=400V	BA88-35/3P/250A	buc	1	2 086,50	2 086,50
	transformator de curent, 300/5A, U=660V		buc	3	338,00	1 014,00
	contor electronic de energie electrica, 3-F, 380 V, 5 A		buc	1	13 000,00	13 000,00
	bara de conexiune a firului PEN, sectiunea minima 240 mm ²		buc	1		-
6.2.	Panou din metal, pentru montare aparenta, IP54, 800x650x250 completat cu:	ЩМП-4-1 74У2	buc	1	2 885,38	2 885,38
	la intrare: separator de sarcina industrial, tripolar, In=250A, U=400V	BP32-35 (250A)	buc	1	2 086,50	2 086,50
	la iesire:intrerupator automat modular, 3P,curba "C" In=100 A,U=400V	BA47-100/3P/C-100A	buc	1	780,00	780,00
	intrerupator automat modular, 3P, curba "C", In=50A, U=400V	BA47-100/3P/C-50A	buc	1	520,00	520,00
	intrerupator automat modular, 3P, curba "C", In=40A, U=400V	BA47-100/3P/C-40A	buc	2	455,00	910,00
	intrerupator automat modular, 3P, curba "C", In=32A, U=400V	BA47-100/3P/C-32A	buc	1	455,00	455,00
	automat diferential cu curba "A", 4P, In=25, IΔn=30mA, U=400V	АД14/4P/25/30mA	buc	1	520,00	520,00
	automat diferential cu curba "A", 2P, In=25, IΔn=30mA, U=230V	АД14/2P/25/30mA	buc	1	520,00	520,00
	intrerupator automat modular, 1P, curba "C", In=25A, U=230V	BA47-100/1P/C-25A	buc	1	84,50	84,50
	bara de conexiune a firului PE si N, sectiunea minima 240 mm ²		buc	2	26,00	52,00
	Pictograma pe panou TPD					
	7. Accesorii din metal					
7.1.	Otel rotund d10 mm		m	20	32,50	650,00

7.2.	Otel rotund d20 mm		m	40	52,00	2 080,00
7.3.	Placa din otel 40x4 mm		m	20	90,00	1 800,00
7.4.	Accesorii din metal		kg	100	10,00	1 000,00
7.5.	Furtun metalic d80mm	P3-UX	m	10	100,00	1 000,00
7.6.	Element de fixare a furtunului metalic: capse metalice	d80	buc	10	10,00	100,00
	8. Materiale de constructii					
8.1.	Nisip (uscat)		m3	31	500,00	15 500,00
8.2.	Caramida		buc	1860	5,50	10 230,00
	9.Tevi					
9.1.	Teava PE d160mm		m	65	104,00	6 760,00
	Total materiale					447 683,67
	Lucrari de montare					94 013,57
	Mecanizme					53 722,04
	Fondul social	22,40%				21 059,04
	<i>Cheltueli de transport</i>	6%				26 861,02
	<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00%				23 478,68
	<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,20%				5 372,20
	<i>Total</i>					672 190,22
	<i>Beneficiu de deviz</i>	3%				20 165,71
	Total deviz fara TVA					692 355,93
	TVA	20%				138 471,19
	Total deviz cu TVA					830 827,12